
Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – пятьдесят четвертое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 февраля 2022                               г. Мичуринск                                                   № 281 

 

Об утверждении ключевого показателя и его целевого значения, индикативных 

показателей для муниципального земельного контроля Мичуринского района 

Тамбовской области 

 

Рассмотрев проект решения Мичуринского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении ключевого показателя и его целевого значения, 

индикативных показателей для муниципального земельного контроля 

Мичуринского района Тамбовской области», внесенный главой Мичуринского 

района, в соответствии с частью 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 

248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Уставом Мичуринского района Тамбовской области, 

учитывая заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской 

этики, местного самоуправления, организации контроля и противодействия 

коррупции и постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, 

земельных и имущественных отношений, 

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:  

1. Утвердить ключевой показатель и его целевое значение для 

муниципального земельного контроля Мичуринского района Тамбовской области 

согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить индикативные показатели для муниципального земельного 

контроля Мичуринского района Тамбовской области согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

3. Настоящее решение вступает в силу 1 марта 2022 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и сетевом 

издании «РИА «ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени 

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и 

массовых коммуникаций), разместить на официальном сайте администрации 

Мичуринского района. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного самоуправления, 

организации контроля и противодействию коррупции Мичуринского районного 

Совета народных депутатов (председатель комиссии  С.С. Трушин). 

 

Председатель Мичуринского районного                    Глава  

Совета народных депутатов                                         Мичуринского района 

 

                                                А.К. Сухов                                                 Г.Н. Шеманаева      


